

Pachet material de intretinere

I.D.: 58430472

Data publicarii 30.06.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 575,58 RON - 575,58 RON

Descriere: rd 183118 smirghel 50*686mm p80 ML 6,000 2,10 12,60 Novobond ad. 1KD4 lemn 0.4 BUC 1,000 12,18 12,18 raspila plata 200mm BUC 1,000 16,39 16,39 maner pacal sdf 96 cires BUC 3,000 6,30 18,91 Picatura 10ml ro BUC 2,000 12,18 24,37 spray vopsea ets 400 promo BUC 3,000 8,40 25,21 Diluant univ.509 0.9l BUC 2,000 9,66 19,33 Banda masc.48*50 BUC 2,000 5,46 10,92 Surub l.7505a 3*40vrac BUC 200,000 0,04 8,40 vinclu imbinare BUC 6,000 2,94 17,65 Surub l.7505a 3.5*45 BUC 700,000 0,04 29,40 set tarozi 3pcs m8 1.25 BUC 1,000 18,91 18,91 foarfeca otel jap.21cm 126837-8 BUC 1,000 35,71 35,71 capac wc univ pl roz BUC 1,000 16,39 16,39 Surub capac wc SET 1,000 1,68 1,68 plasa sarma zn sud.plast 1.0*10m 13*13*1.0mm ML 1,000 12,61 12,61 maner asos 3013 *96 BUC 2,000 5,46 10,92 set biti pz2*50 s2 10buc/gros BUC 4,000 1,68 6,72 burgh.metal hss m35 cob.3.2mm set2 BUC 1,000 5,04 5,04 nituri pop 4*8*100 BUC 2,000 4,20 8,40 balama pafta tip 1 40*40/0.8/4 zng BUC 4,000 0,84 3,36 balama pafta tip 50*50/1/6 zng BUC 4,000 1,26 5,04 broas.apl.mob.cil.19mm BUC 1,000 5,46 5,46 Zavor mob.-sc.zi 110-23 BUC 2,000 1,26 2,52 opritor mobila 2 role ets BUC 4,000 2,10 8,40 Surub L.7505a 2.5*25 BUC 700,000 0,04 29,40 Surub L.7505a 3.5*20 BUC 500,000 0,04 21,00 disc diamantat seg